山东省二手车流通协会文件

鲁二手车协字 [2024] 02 号

山东省二手车流通行业专家征集的通知

各位行业专家及会员单位：

为推动山东省二手车流通行业的健康、快速发展，充分发挥专家

学者在行业中的引领和支撑作用，提升协会的专业水平和服务能力，

山东省二手车流通协会现面向社会公开征集各领域专家。此次征集的

专家将参与协会的技术咨询、评审、标准制定等工作，为行业的发展

提供智力支持和技术保障。具体事项通知如下：

一、专家职责

1.参与制定行业标准和规范，推动二手车行业发展进步。

2.为会员企业提供技术咨询和指导，帮助会员解决技术难题。

3.参与行业评审和鉴定工作，确保行业的公正性和权威性。

4.跟踪和研究行业发展动态，为行业发展提供战略建议。

二、专家权利

1.参与协会组织的各类学术交流和技术培训活动。

2.获得协会提供的行业信息和资源支持。

3.参与协会的决策和管理，对行业发展方向提出建议和意见。

4.获得协会颁发的专家证书和荣誉称号。

三、申报条件

1.具有高级以上职称或相当水平的专业技术资格。

2. 在二手车相关行业领域具有较高的学术造诣或丰富的实践经

验。

3.熟悉二手车行业领域的发展动态和技术前沿。

4.具有良好的职业道德和敬业精神，能够客观、公正、诚实地履

行职责。

四、申报材料

1.专家自荐表；

2.本人身份证及职称、能力证书复印件；

3.个人履历介绍（含工作业绩说明，曾获荣誉奖励，以及在其他

社会组织中任职情况）；

4.本人近期正装蓝底照片一张（电子版）及其他相关辅助材料。

五、申报方式

请将申报材料发送至协会邮箱（sdescxh@succa.cn），邮件主题注

明“专家申报+姓名+单位”。

六、截止日期

本次专家征集的截止日期为 2024年 2月 29 日。

七、联系方式

联系人：梁青

联系电话：0531-87527720、13853118003

我们真诚地邀请广大行业专家加入山东省二手车流通协会专家

库，共同推动行业的发展。协会将根据申报材料进行审核，并组织专

家评审，最终确定入选专家名单。

附件：山东省二手车流通协会专家自荐表

山东省二手车流通协会

二〇二四年一月二十二日